
 

 

Vážení obchodní partneři, 

rádi bychom Vás tímto informovali o tom, že v minulých dnech bylo ukončeno výběrové řízení na 
prodej obchodních závodů společností BATIST Medical, a. s. a BATIST Medical Productions, s. r. o. 

V rámci výběrového řízení předložila nejvyšší nabídku zdravotnická skupina Remedis. Její nabídka byla 
ze strany věřitelů akceptována. V návaznosti na uvedené byly příslušné dceřiné společnosti z holdingu 
Remedis (C3P1 Medical, s. r. o., C3P2 Medical, a. s.) vyhlášeny vítězi výběrového řízení.  

Kupní cena, která ve svém celku dosáhla částky 133 mil. Kč, již byla ze strany investora uhrazena. 
V návaznosti na uvedené byla také uzavřena příslušná smluvní dokumentace.  

V tuto chvíli probíhají procesy schvalování transakce orgány veřejné správy. Jejich ukončení 
předpokládáme v průběhu měsíce října. V návaznosti na jejich výsledek bude vstup investora 
uskutečněn a investor převezme oba obchodní závody.  

V uvedené souvislosti budete kontaktování v případě potřeby vypořádání některých administrativních 
záležitostí.  

Přijměte prosím tuto dobrou zprávu, která bude znamenat ukončení insolvenční etapy existence 
společností BATIST Medical, a. s. a BATIST Medical Productions, s. r. o. (a jejich dceřiných společnosti) 
a začátek nové etapy podnikání v rámci holdingu Remedis.  

V případě dotazů se neváhejte obrátit na naši kancelář, či na společnosti BATIST samotné. Hladký 
přechod vlastnictví obchodních závodů je s pověřenými pracovníky průběžně debatován.  

S úctou a poděkováním,  

Mgr. Bc. Jan Mašek 

ohlášený společník AZAM – insolvence, v. o. s. 

insolvenční správce BATIST Medical, a. s. a BATIST Medical Productions, s. r. o. 

 

 

 


		2024-09-24T14:50:32+0200
	Mgr. Bc. Jan Mašek




